
Openstellingsbesluit Subsidieregeling Ondersteuning Europese 

projectontwikkeling Fryslân 2025 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op artikel 5 van de Subsidieregeling Ondersteuning Europese projectontwikkeling Fryslân 2025 

(hierna: de regeling), 

  

BESLUITEN 

  

Het Openstellingsbesluit Subsidieregeling Ondersteuning Europese projectontwikkeling Fryslân 2025 

als volgt vast te stellen: 

Artikel 1 Aanvraagperiode 
Aanvragen voor subsidie op grond van de regeling kunnen worden ingediend vanaf 1 april 2025 tot en 

met 28 februari 2026. 

Artikel 2 Subsidieplafond en verdeelsystematiek 
1. Het subsidieplafond voor de in artikel 1 genoemde aanvraagperiode bedraagt voor alle in artikel 

3 van de regeling bedoelde activiteiten gezamenlijk €530.000,-. 

2. De subsidie wordt verdeeld op volgorde van datum van ontvangst van de subsidieaanvragen, 

conform artikel 7 van de regeling. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Openstellingsbesluit Subsidieregeling Ondersteuning Europese pro- 

jectontwikkeling Fryslân 2025. 

Leeuwarden, 18 maart 2025 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris J. Algra 

Nr. 4785 

PROVINCIAAL BLAD 28 maart 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2025 nr. 4785 28 maart 2025 1 


